報道関係各位

2024 年 11 ⽉ 13 ⽇
株式会社 Faber Company

2024 年 9 ⽉期 決算発表⽇の⽇程変更（前倒し）に関するお知らせ

当社は 2024 年９⽉期の決算発表を 2024 年 11 ⽉ 14 ⽇（⽊）に⾏う予定としており
ましたが、下記のとおり⽇程を変更することといたしましたのでお知らせいたしま
す。

記

1． 変更理由
当社は 2024 年 11 ⽉ 14 ⽇（⽊）に⾏う予定としておりましたが、⽇程を繰り上げ
て発表できることとなりましたので、発表⽇を変更いたします。

2．2024 年 9 ⽉期決算発表の⽇程

 【変更前】2024 年 11 ⽉ 14 ⽇（⽊）

 【変更後】2024 年 11 ⽉ 13 ⽇（⽔）

2． その他
決算説明会（Zoom ウェビナーによる動画配信）は予定通り、2024 年 11 ⽉ 14 ⽇
（⽊）18:00〜19:30 にて⾏います。参加ご希望の⽅は、以下の URL から事前に
ご登録をお願い致します。事前登録締め切りは 11 ⽉ 14 ⽇（⽊）15:00 です。
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_DmxrA1xTR1GuBX5pDm2QvA

以上

■会社概要（当社）
会社名：株式会社 Faber Company ※「ファベルカンパニー」と読みます。
上場証券取引所：東京証券取引所スタンダード市場（証券コード：220A）
所在地 ： 〒105-6923 東京都港区⻁ノ⾨ 4-1-1 神⾕町トラストタワー23F（受付）
代表取締役： 稲次正樹、古澤暢央

資本⾦ ： 1 億円
設⽴ ： 2005 年 10 ⽉ 24 ⽇
事業内容 ： ミエルカ事業、コンサルティング事業、
ミエルカコネクト（DX ⼈材紹介）事業、デキルカ（オーダーメイド DX 研修事業）事
業

本件に関するお問い合わせ
株式会社 Faber Company IR 担当
E-mail：ir@fabercompany.co.jp